

**Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және оқытудың техникалық құралдарының болуы туралы мәліметтер**  
**"Ш.Құдайбердіұлы атындағы №66 ЖББОМ" КММ 2023-2024 оқу жылы**  
**(білім беру ұйымының атауы)**

Құрылыстың типі (үлгілік жоба, бейімделген, өзге), жалпы және пайдалы алаңды (м2) көрсете отырып, білім беру үдерісімен айналысатын құрылыстардың нақты мекенжайы	Материалдық-қаржылық активтердің болуы (меншік, шаруашылық жүргізу немесе жедел басқару немесе сенімгерлік басқару құқығында тиесілі), материалдық активтерді жалдау туралы мәліметтер	Атауы мен ауданы көрсетілген пәндік кабинеттер*	Түрі көрсетілген техникалық оқыту құралдарының, оқу және оқу-зертханалық жабдықтардың тізбесі	Ақт залы, спорт залы, кітапхана (м <sup>2</sup> )	Компьютерлік сыныптар, компьютерлер, жабдықтар мен жиһаздар, жеке пайдалануға арналған шкафтар	Әлеуметтік-тұрмыстық және өзге де мақсаттағы (өткізу пункттері, санитариялық тораптар (унитаздар, жуу раковиналары) болуы	Контингент туралы өзекті деректер базасымен білім беруді басқарудың ақпараттық жүйесі, аймақтағы үшінші деңгейдегі edu.kz домендік атаудың және бейнебақылауының болуы	ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлардың болуы
Құрылыс 2017 жылғы типтік жобадан салынған. Жалпы және пайдалы алаңының ауданы 10605.1 ш.м. Ақтөбе қаласы, Бауырластар 170А	Материалдық –қаржылық активтер жедел басқару құқығында тиесілі	Химия кабинеті 67,6 ш.м. Физика кабинеті 62,3ш.м. Биология кабинеті 61,9 ш.м. География кабинеті 61,3ш.м. Тарих кабинеті 64,3 ш.м. Математика кабинеті 61,9 ш.м. Қазақ тілі мен қазақ әдебиеті кабинеті 61,3ш.м. Информатика кабинеті 41,6 ш.м. 2.Информатика кабинеті 41,8ш.м. Технология ер балалар	Физика, биология, химия оқу-зертхана жабдықтарының, техникалық оқу құралдарының тізбесі бекітіліп қосымша жалғанды	Ақт залы 189,2 ш.м. Кіші спорт залы 148,5 ш.м. Үлкен спорт залы 284,6 ш.м. Кітапхана 73,2 ш.м.	Компьютерлік сыныптар -2-еу, робототехника кабинеті -1-еу. Компьютер саны - 163, ноутбук саны - 45, планшет саны - 10. Бейнекамера саны - 121 Жабдықтар, жиһаз, жеке қолдануға арналған шкафтар тізімі қосымша жалғанды.	Барлығы 56 кабинет. Оның ішінде 38 класс бөлмелері, 3 зертхана кабинеті, 2-шеберхана кабинеті (үлгі балаларға және қыз балаларға арналған), 1 мәжіліс залы, 2 спорт зал (үлкен және кіші), 5 санитар-лық торап, 45 унитаз, 98 қолжу-ғыштар, 121 бейне-бақылау камералары бар.	Қазақтелекоммен келісім шарт жасалып интернет желісі жұмыс жасап тұр. <a href="https://aktobe-shcola66.edu.kz/">https://aktobe-shcola66.edu.kz/</a>	Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға арналған пандуспен, тактильді белгілермен, баспалдақтармен, арнайы әдетханамен жабдықталған. Фотолары қосымша жалғанады

Білім беру ұйымының басшысы

(Қолы)



Қалыбаева З.Б.

А.Т.Ө. (болған жағдайда)